
 1 

 
 

                                                                                                                     
 

 
 
 
 

 
Forårsjazz på Schloss Hasenwinkel 
 
Fredag den 30. april til søndag den 2. maj 2010 
 
De jazzvenner, der var med på den efterhånden traditionsrige tur til Schloss Hasenwinkel i december, 
ved allerede, at vi skal derned igen 11. og 12. december 2010. Men som noget nyt bliver der nu også 
mulighed for at komme med Vestre Jazzværk til Forårsjazz på Schloss Hasenwinkel. 
 
Hvornår og hvordan 
Vore meget imødekommende værter på slottet har igen sammensat et flot tilbud fra fredag den 30. april 
(bededag) til søndag den 2. maj 2010. 
 
Fredag den 30. april. Afgang fra Silkeborg med stop i Kolding og ved motorvejsfrakørsel Hammelev 
om morgenen (nærmere tidspunkter følger). Om aftenen er der jazzkoncert med Vestre Jazzværk og 
Lisa Bentzen, og her serverer slottet en fire-retters menu. 
 
Lørdag den 1. maj (helligdag i Tyskland) starter dagen med et righoldigt morgenbord og om aftenen er 
der igen jazzkoncert med Vestre Jazzværk og Lisa Bentzen, hvor slottet også serverer endnu en fire-
retters menu. 
 
Om dagen arrangerer vi en bustur i de smukke omgivelser. For eksempel med besøg i Wismar og/eller 
Schwerin. Frokost undervejs for egen regning. 
 
Søndag den 2. maj er der igen et righoldigt morgenbord, hvorefter vi hen på formiddagen kører til 
Danmark. 
 
Afgang fra Østdanmark  
Bussen vil afgå fra et, for de tilmeldte, centralt sted, evt. Ellebjerg Station. 
 
Pris og betaling. Prisen pr. person for to middage og to jazzkoncerter samt  to overnatninger med 
morgenmad ekskl. drikkevarer er 189.50 euro (ca. DKK 1400), som betales på slottet. Intet tillæg for 
enkeltværelse.  
 
Køreturen t/r samt sightseeingtur med bus er 580 kr. pr. person. 
 
Tilmelding til Tommi Larsen, tlf. 22 67 69 79 eller tommilarsen@webspeed.dk  
Tilmeldingen er gældende, når forudbetaling af 100 kroner pr. person er modtaget  på konto 7040  
1458628 (Sydbank Kolding) efter ”først til mølle-princippet”. Meget gerne via netbank .De 100 kroner 
refunderes ikke ved senere afbud. Husk at opgive navne og telefonnumre.  
 
Sidste frist for tilmelding er den 31. marts 2010 
 
 
 

                                      Med venlig hilsen 
   Kokkedal Busservice ApS:  45 57 27 60 og Vestre Jazzværk 
                     weibel@kokkedal-busservice.dk 
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